МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13»

Протокол №  3

                 заседания МО учителей химии, биологии и географии

На заседании МО присутствовали  3 человека.

Кидирниязова  З.А.– учитель географии

Коровина Л.И. –  учитель химии

Магомедова М.А. - учитель биологии

                                          ПОВЕСТКА ДНЯ:

Выбор учебников и УМК на 2023-2024 учебный год.

Слушали:

Коровину Л.И., руководителя МО учителей химии, биологии и географии,

которая ознакомила с перечнем учебников, рекомендованных при реализации

имеющих государственную аккредитацию образовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования на 2023-

2024 учебный год. Выбор учебников производится в соответствии с  ст.35 от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Федеральным перечнем учебников, рекомендуемых к использованию при

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных

программ начального общего, основного общего, среднего общего образования,

утвержденным Министром просвещения Российской Федерации приказом от

21 сентября 2022 года  № 858(с изменениями от 20 мая 2020г. № 254)

Решили:

Использовать в образовательном процессе  учебники, рекомендованные к

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего

общего образования, утвержденным Министром просвещения Российской

Федерации приказом от   21 сентября 2022 года  № 858(с изменениями от 20

мая 2020г. № 254)

Руководитель МО                          Коровина Л.И.

Секретарь                                        Магомедова М.А.